

Stavba:	2017009	SVK - Rovné - prodloužení vodovodu	List č. 2
---------	---------	------------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		162 690,38	0,00	162 690,38
00	Vedlejší a ostatní náklady	29 249,87	0,00	29 249,87
00	Vedlejší a ostatní náklady	29 249,87	0,00	29 249,87
SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu	133 440,51	0,00	133 440,51
SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu	133 440,51	0,00	133 440,51

Stavba:	2017009	SVK - Rovné - prodloužení vodovodu	List č. 3
---------	---------	------------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	16 759,24	0,00000
5	Komunikace	HSV	9 507,02	7,10258
8	Trubní vedení	HSV	54 131,80	0,00044
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	41 263,24	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	845,77	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	364,00	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	10 569,44	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	14 249,87	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	15 000,00	0,00000
			162 690,38	7,10302

Stavba:	2017009	SVK - Rovné - prodloužení vodovodu	List č. 4
Objekt:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
Rozpočet:	00	Vedlejší a ostatní náklady	

Položkový rozpočet

Stavba:	2017009	SVK - Rovné - prodloužení vodovodu
Objekt:	00	Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet:	00	Vedlejší a ostatní náklady

Projektant
Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 244/2 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4, 59101; IČ: 43383513
Zhotovitel: T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400 Bystřice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419

Rozpis ceny:		Celkem:
	HSV	0,00
	PSV	0,00
	MON	0,00
	Vedlejší náklady	14 249,87
	Ostatní náklady	15 000,00
	Celkem:	29 249,87

Rekapitulace daní:		
	Základ pro DPH	15 % 0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 % 29 249,87 CZK
	Zaokrouhlení	0,13 CZK

Cena celkem bez DPH: 29 250,00 CZK

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum: 25.04.2017
Podpis:	Podpis:

Stavba:	2017009	SVK - Rovné - prodloužení vodovodu	List č. 5
Objekt:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
Rozpočet:	00	Vedlejší a ostatní náklady	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
VN	Vedlejší náklady	VN	14 249,87
ON	Ostatní náklady	ON	15 000,00
			29 249,87

Stavba:	2017009	SVK - Rovné - prodloužení vodovodu	List č. 6
Objekt:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
Rozpočet:	00	Vedlejší a ostatní náklady	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: VN		Vedlejší náklady				
1	00511T	Geodetické zaměření stavby	Soubor	1,0000	10 000,00	10 000,00
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,0000	1 000,00	1 000,00
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,0000	1 000,00	1 000,00
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,0000	1 000,00	1 000,00
5	005127 RT	Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy	Soubor	1,0000	1 249,87	1 249,87
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				14 249,87
Díl: ON		Ostatní náklady				
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,0000	2 500,00	2 500,00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,0000	10 000,00	10 000,00
8	00896T	Oplocení staveniště po celou dobu výstavby	Soubor	1,0000	2 500,00	2 500,00
Celkem za: ON		Ostatní náklady				15 000,00

Stavba:	2017009	SVK - Rovné - prodloužení vodovodu	List č. 7
Objekt:	SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu	
Rozpočet:	SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu	

Položkový rozpočet

Stavba:	2017009	SVK - Rovné - prodloužení vodovodu
Objekt:	SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu
Rozpočet:	SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu

Projektant
Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 244/2 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4, 59101; IČ: 43383513
Zhotovitel: T.M.V. spol. s r.o., Nádražní 1400 Bystřice nad Pernštejnem, 59301; IČ: 15544419

Rozpis ceny:		Celkem:
HSV		133 076,51
PSV		0,00
MON		364,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		133 440,51

Rekapitulace daní:		
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	133 440,51 CZK
Zaokrouhlení		0,49 CZK

Cena celkem bez DPH: 133 441,00 CZK

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum: 25.04.2017
Podpis:	Podpis:

Stavba:	2017009	SVK - Rovné - prodloužení vodovodu	List č. 8
Objekt:	SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu	
Rozpočet:	SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	16 759,24
5	Komunikace	HSV	9 507,02
8	Trubní vedení	HSV	54 131,80
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	41 263,24
99	Staveništní přesun hmot	HSV	845,77
M21	Elektromontáže	MON	364,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	10 569,44
			133 440,51

Stavba:	2017009	SVK - Rovné - prodloužení vodovodu	List č. 9
Objekt:	SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu	
Rozpočet:	SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	113107550R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drčené tl.50 cm	m2	4,5000	700,00	3 150,00
2	113108320R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 20 cm	m2	4,5000	380,00	1 710,00
3	131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	6,4760	125,00	809,50
4	132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	3,4454	200,00	689,08
5	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,7000	1 000,00	2 700,00
6	162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	19,9564	35,00	698,47
7	162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	2,7000	240,00	648,00
8	104993T10 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,9250	65,00	190,13
9	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	55,5750	20,00	1 111,50
10	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,9250	200,00	585,00
11	104918T10 Uložení sypaniny na skládky	m3	2,9250	80,00	234,00
12	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním	m3	10,0350	350,00	3 512,25
13	199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	5,2650	137,00	721,31
Celkem za: 1	Zemní práce				16 759,24

Díl: 5 Komunikace					
14	564211111R00 Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	4,5000	40,00	180,00
15	564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4,5000	200,00	900,00
16	565151111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	4,5000	430,00	1 935,00
17	565161111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	4,5000	787,00	3 541,50
18	567132115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	4,5000	337,79	1 520,06
19	577112114R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	4,5000	317,88	1 430,46
Celkem za: 5	Komunikace				9 507,02

Díl: 8 Trubní vedení					
20	286-13855 Potrubí PE 100 RC SDR 11 (PN16) 90x8,2 mm	m	12,3200	156,00	1 921,92
21	422-269501 Šoupátko EKO-Plus typ 414 DN 80 mm, mekkotěsnící s PE konci	kus	2,0000	6 115,00	12 230,00
22	871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	12,3200	50,00	616,00
23	890-001 D+M MMB-odbočka na PVC/PE 90/90 S 2000, jištěná	kus	1,0000	5 000,00	5 000,00
24	890-002 D+M teleskopická souprava VA-TELESKOP, typ 101 0,9/1,3 m	kus	1,0000	3 875,00	3 875,00
25	890-003 D+M šoupátkový poklop z šedé litiny s kruhovou, horní přírubou a kruhovým víkem s pohybliv.třmenem	kus	2,0000	620,00	1 240,00
26	890-004 D+M elektro T-kus, PE 100, SDR 11, rovnoramenný, d 90	kus	1,0000	677,00	677,00
27	890-005 D+M teleskopická souprava VA-TELESKOP, typ 101 1,2/1,8 m	kus	1,0000	4 162,00	4 162,00
28	890-006 D+M elektrospojka PE 100 SDR 11, d 90 mm	kus	1,0000	297,00	297,00
29	890-007 D+M otočná příruba PP - OCEL d 90	kus	1,0000	472,00	472,00
30	890-008 D+M patkové koleno přírubové - N DN 80 PN 16	kus	1,0000	920,00	920,00
31	890-009 D+M podzemní hydrant DN 80 typ 1 Rd 1,5 m	kus	1,0000	7 956,00	7 956,00
32	890-010 D+M oválný poklop hydrantový	kus	1,0000	1 090,00	1 090,00
33	890-011 D+M geodetické zaměření v souřadnicovém systému	m	11,5000	1 000,00	11 500,00
34	891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,0000	630,00	1 260,00
35	892273121RX0 Dezinfekce vodovodního potrubí DN do 125 mm	m	11,5000	50,00	575,00
36	892271111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	11,5000	16,20	186,30
37	899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	14,0000	10,97	153,58
Celkem za: 8	Trubní vedení				54 131,80

Stavba:	2017009	SVK - Rovné - prodloužení vodovodu	List č. 10
Objekt:	SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu	
Rozpočet:	SO 01	Prodloužení vodovodu po armaturní šachtu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
38	910-001	D+M řízený podvrt DN 160 ocel.chráničkou 159x4,5mm	m	8,0000	5 000,00	40 000,00
39	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	9,0000	140,36	1 263,24
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				41 263,24
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
40	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	7,0481	120,00	845,77
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				845,77
Díl: M21		Elektromontáže				
41	210800527RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm ² uložený volně, včetně dodávky vodiče CY 6	m	14,0000	26,00	364,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				364,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,2400	400,00	1 296,00
43	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	2,0250	1 256,60	2 544,62
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,9300	185,28	1 283,99
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	200,9700	15,73	3 161,26
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,9300	238,25	1 651,07
47	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,9300	91,27	632,50
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 569,44